
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет:   Орална хирургија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: завршен колоквиум во летен семестар 

Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри – орални хигиенолози 

Датум на полагање:  01.06.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 301 36 

2 290 13 

 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30 поени. 

 

Увид во тестот: 03.06.2026 (среда) во 09 часот  

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. др. Г. Апостолова 

 

 

 

 

 

 

 


